DIÁRIO OFICIAL DO

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DA SERRA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Serra – ES, quinta-feira, 25 de janeiro de 2024 - Edição: 150 - Legislatura: 19ª

1

PORTARIA Nº 90, DE 24 DE JANEIRO DE 2024

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DA SERRA, no

uso de suas atribuições legais, conferidas pelo Art. 30,

inciso V da Resolução nº 278/2020,

RESOLVE:

Art. 1º Tornar sem efeito a Portaria nº 87, de 22 de janeiro

de 2024, que nomeou José Nilton dos Santos Pereira, no

cargo em comissão de Agente de Gabinete de

Representação Parlamentar - Nível II.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação.

SAULO MARIANO RODRIGUES NEVES JÚNIOR

Presidente

ADESÃO Á ATA

Adesão à Ata de Registro de Preços nº 046/2023 – CODAP,

referente ao Pregão Eletrônico nº 045/2023 – CODAP,

Processo Adm. nº 064/2023 do Consórcio Público para o

Desenvolvimento do Alto Paraopeba – CODAP, Proc. Adm.

1920/2023 – CMS. Das partes: Câmara Municipal da Serra

x Alforge Segurança Patrimonial Ltda, CNPJ

13.343.833/0010-98. Do Objeto: Registro de preços para

futura e eventual contratação de empresa especializada

para prestação de serviços de vigilância patrimonial

armada, escolta armada e segurança pessoal, visando

atender à demanda do CODAP e municípios consorciados

para atendimento aos municípios integrantes do consórcio

ao CODAP – Consórcio Público de Desenvolvimento do

Alto Paraopeba, conforme especificações e quantitativos

estabelecidos neste edital e seus anexos. Do Valor Total:

R$ 868.614,00 (oitocentos e sessenta e oito mil, seiscentos

e quatorze reais).

Código de identificação da contratação no cidadES –

2024.069L0200001.16.0001.

Serra – ES, 24 de janeiro de 2024.

SAULO MARIANO RODRIGUES NEVES JÚNIOR

Presidente

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2023, PROC. ADM. Nº

737/2023.

A Câmara Municipal da Serra, por intermédio do setor de

licitação e de sua Equipe de Pregão, torna público para

amplo conhecimento dos interessados, que realizará

licitação na modalidade de PREGÃO ELETRÔNICO de nº

004/2023, em conformidade com as Leis 10.520/2002 e

8.666/1993 e alterações, que tem por objeto A contratação

de empresa especializada na prestação de serviços

continuados de “Agente de Integração”, mediante

pagamento de taxa de administração, referentes ao

recrutamento, à seleção, à administração da concessão e

ao acompanhamento das atividades de estágio no âmbito

da Câmara Municipal da Serra.

Início de recebimento das propostas e disponibilização do

Edital: 25/01/2024. Data da sessão: 08/02/2024 - Horário:

09h30min. Edital completo estará à disposição no

endereço

http://www.camaraserra.es.gov.br/transparencia e

https://www.licitanet.com.br.

Informações:

Tel. (27) 3251-8300, ramal 1126.

Código de identificação da contratação no cidadES –

2023.069L0200001.01.0008.

Serra, 24 de janeiro de 2024.

Jeferson Severino Ribeiro

Presidente da CPL da CMS

SAULO MARIANO RODRIGUES NEVES JÚNIOR

Presidente

		2024-01-24T16:55:31-0300
	CAMARA MUNICIPAL DA SERRA:27450170000124